

Årsredovisning

för

Lilja Hår & Botanik AB

559294-5652

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Lilja, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för Lilja Hår & Botanik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet och hyr en stol i en salong i centrala Västerås. Företaget har sitt säte i Västmanlands län, Hallstahammars kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år vilket beror på att verksamheten bedrivits i mindre omfattning då företagsledaren bedriver studier.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	498	661	673	645
Resultat efter finansiella poster	25	3	11	-13
Soliditet (%)	9,7	-33,0	-34,5	-56,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-47 776	3 273	-19 503
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 273	-3 273	0
Årets resultat			25 278	25 278
Belopp vid årets utgång	25 000	-44 503	25 278	5 775

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-44 503
årets vinst	25 278
	-19 225
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-19 225
	-19 225

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		497 721	660 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		497 721	660 945
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-52 593	-74 539
Övriga externa kostnader		-157 563	-170 534
Personalkostnader	2	-261 926	-412 302
Summa rörelsekostnader		-472 082	-657 375
Rörelseresultat		25 639	3 570
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-373	-323
Summa finansiella poster		-361	-297
Resultat efter finansiella poster		25 278	3 273
Resultat före skatt		25 278	3 273
Årets resultat		25 278	3 273

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

4 275

9 762

Summa varulager

4 275

9 762

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8

12

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 787

7 694

Summa kortfristiga fordringar

1 795

7 706

Kassa och bank

Kassa och bank

53 644

41 555

Summa kassa och bank

53 644

41 555

Summa omsättningstillgångar

59 714

59 023

SUMMA TILLGÅNGAR

59 714

59 023

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-44 503

-47 776

Årets resultat

25 278

3 273

Summa fritt eget kapital

-19 225

-44 503

Summa eget kapital

5 775

-19 503

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

976

5 570

Skatteskulder

8 005

8 732

Övriga skulder

34 970

55 474

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 988

8 750

Summa kortfristiga skulder

53 939

78 526

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

59 714

59 023

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,75	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Västerås

Malin Lilja Santaniemi
Malin Lilja Santaniemi

2026-03-31